

PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI

I.D.: 87011739

Data publicarii 13.09.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.892,28 RON - 5.892,28 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI 207026 METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg 1 17(20) 17 17 21.13 / 359.2 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 99,4(15) 99,4 99,4 kg 2.23 / 221.86 209289 CAMPIS Sunca de Curcan Feliata 200 g 1 20 20 20 8.16 / 163.2 333624 COVALACT Branza Fagaras 185 g 1 90 90 90 5.62 / 505.8 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 21.69 / 21.69 64693 Delikat Gaina 400 g 1 10 10 10 13.15 / 131.51 322734 Delikat de Legume 400 g 1 10 10 10 13.74 / 137.4 9445 EUGENIA Biscuiti Original 24 x 36 g 24 10 10 10 25.68 / 256.79 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 120 120 120 17.89 / 2147.33 97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 40 40 40 11.72 / 468.86 343726 INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 1 20 20 20 19.62 / 392.4 95569 MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 1 kg 4 4,48 4,48 kg 22.54 / 100.98 103461 Mere Rosii 1 kg 20 23,59 23,59 kg 3.66 / 86.41 200604 NUCET Smantana 12% grasime 900 g 1 2 2 2 17.27 / 34.54 345729 SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 1 20 20 20 9.78 / 195.65 340074 SOLOMONESCU Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 1 6 6 6 22.23 / 133.38 110523 ZUZU Iaurt Natural 3% 140 g 1 148 148 148 1.01 / 150.18 310161 aro Broccoli Congelat 1 Kg * 1 10 10 10 10 10.47 / 104.69 408776 aro Conopida Congelata 1 Kg * 1 10 10 10 8.48 / 84.82 209034 aro Fasole Galbena 1 Kg * 1 10 10 10 8.49 / 84.93 405098 aro Oua Marimea M 180 bucati 180 1 1 1 110.66 / 110.66 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA